ay
ta

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 744/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 786/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 786/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 33º Reunião Ordinária, realizada
no dia 14 de setembro de 2021, informamos:

1a3-0O DAE ea Secretaria Municipal de Obras e Serviços tomaram
conhecimento de eventual vazamento no local, onde estiveram realizando uma vistoria e
alguns testes para identificar qual o real problema e de onde advém.

O DAE trabalhará de forma conjunta com a Secretaria Municipal de Obras e
serviços para uma solução breve, dessa forma, referido trabalho entrará no cronograma
da Autarquia e da secretaria.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE |

S. BÁRBARA DOESTE|,
DATA: 04/10/2021 |

To HORA: 14:22
Resposta Nº 1ao Requerimento Nê
786/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações acerca do
esgoto que esta correndo a céu
aberto, devido ao rompimento da

Chave: 28h66
PROTOCOLO

06379/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000